
COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 649.754,67                   59.294,09                   93.370,01                      93.370,01                      20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro 964.373,59                   86.986,74                   91.256,39                      91.256,39                      20/03/2015 20/03/2015

Março 960.473,26                   87.407,34                   92.268,95                      92.268,95                      20/04/2015 10/04/2015 - 20/04/2015

Abril 1.098.645,68                98.830,70                   102.870,27                    102.870,27                    20/05/2015 20/05/2015

Maio 1.017.805,32                92.724,20                   66.979,58                      66.979,58                      20/06/2015 19/06/2015

Junho 1.035.966,02                94.466,05                   73.873,08                      73.873,08                      20/07/2015 20/07/2015

Julho 1.053.330,12                95.955,80                   96.714,80                      96.714,80                      20/08/2015 20/08/2015

Agosto 1.044.739,01                94.845,46                   93.177,30                      93.177,30                      20/09/2015 18/09/2015

Setembro 1.045.392,19                94.810,56                   94.810,56                      94.810,56                      20/10/2015 20/10/2015

Outubro 1.049.508,00                89.501,62                   89.564,02                      89.564,02                      20/11/2015 20/11/2015

Novembro 1.052.576,43                90.253,04                   90.253,04                      90.253,04                      20/12/2015 30/12/2015

Dezembro 1.062.034,53                90.708,79                   90.708,79                      90.708,79                      20/01/2016 08/01 e 02/02/2016

13.º Salário 970.123,20                   86.132,19                   86.069,79                      86.069,79                      20/12/2015 08/01/2016

TOTAL               13.004.722,02                1.161.916,58                   1.161.916,58                   1.161.916,58 - -

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ

ANEXO XIII-A

DATA DO REPASSE
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COMPETÊNCIA  VALOR BASE 

Janeiro 649.754,67                   136.448,48                    148.113,22                    3.714,90                            62.649,92                         20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro 964.373,59                   202.518,45                    213.234,84                    5.289,90                            127.237,22                       20/03/2015 20/03/2015

Março 960.473,26                   201.699,38                    212.497,46                    5.726,82                            131.459,30                       20/04/2015 20/04/2015

Abril 1.098.645,68                230.715,59                    241.280,99                    7.502,22                            160.002,09                       20/05/2015 20/05/2015

Maio 1.017.805,32                213.739,12                    223.670,94                    3.993,38                            140.967,43                       20/06/2015 29/05/2015

Junho 1.035.966,02                217.552,86                    158.789,71                    3.772,80                            158.789,71                       20/07/2015 16/07/2015 - 20/07/2015

Julho 1.053.330,12                221.199,33                    231.658,59                    3.982,40                            150.464,21                       20/08/2015 20/08/2015

Agosto 1.044.739,01                219.395,19                    219.395,19                    4.296,80                            147.696,90                       20/09/2015 18/09/2015

Setembro 1.045.392,19                219.532,36                    215.503,83                    3.851,40                            151.411,15                       20/10/2015 20/10/2015

Outubro 1.049.508,00                220.396,68                    220.669,68                    4.034,80                            149.793,97                       20/11/2015 20/11/2015

Novembro 1.052.576,43                221.041,06                    221.041,05                    3.836,18                            149.828,64                       20/12/2015 20/01/2016

Dezembro 1.062.034,53                223.027,25                    223.027,25                    4.382,14                            149.058,63                       20/01/2016 20/01/2016

13.º Salário 970.123,20                   203.725,87                    147.625,13                    -                                    136.770,46                       20/12/2015 20/01/2016

TOTAL               13.004.722,02                  2.730.991,62                   2.676.507,88                           54.383,74                      1.816.129,63 - -

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 DEVIDA CONTABILIZADA
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1 09/01/2015 18.193,98                

2 10/02/2015 18.193,98                

3 10/03/2015 18.193,98                

4 10/04/2015 19.441,57                

5 08/05/2015 19.441,57                

6 10/06/2015 19.441,57                

7 10/07/2015 19.441,57                

8 10/08/2015 19.441,57                

9 10/08/2015 19.441,57                

10 09/10/2015 19.441,57                

11 10/11/2015 19.441,57                

12 10/12/2015 19.441,57                

13 - -                            

TOTAL - 229.556,07              

Data de vencimento de cada parcela:_______/_______/__________

RESOLUÇÃO TC Nº 26/2015

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ - EXERCÍCIO DE 2015

ANEXO XIII-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento

Termo de Parcelamento n. ____, de ___/___/____.

Origem da dívida:Contribuições do ente :R$ _________________

Contribuições dos segurados : R$

Acréscimos legais:R$ _________________

Total confessado:R$ _________________

Número total de parcelas: _________

Índice de atualização legal : ________

Discriminação dos Pagamentos

 NUMERO DE ORDEM DA 
PARCELA  DATA DO REPASSE  VALOR DA PARCELA  SALDO DA DIVIDA 
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